

## Juhatuse koosoleku protokoll

MTÜ Hiiukala büroo, Vabrikuväljak 1, Kärkla

8. veebruar 2019 nr 4

Algus kell 10.00, lõpp 11.45

Juhatas: Heino Kalmus

Protokollis: Kaja Hiis-Rinne

Võtsid osa: juhatuse liikmed Ilmi Aksli, Heino Kalmus, Indrek Kääramees, Andrus Maide, Marko Pruul Siim Rätsep, Ants Saarnak ja tegevjuht Kaja Hiis-Rinne

**Päevakord**

1. Asjaajamise üleandmine ja töökorraldus seoses tegevjuhi tööle naasmisega.
2. Mittetulundusühingu Hiiukala liikmeks astumise avaldus

**1. Asjaajamise üleandmine ja töökorraldus seoses tegevjuhi tööle naasmisega.****Kuulati:**

Seoses vajadusega korraldada asjaajamise üleandmine võimalikult sujuvalt, et tegevjuht, Tuuli Tammla, saaks ennast kurssi viia vahepeal toimunuga ning samal ajal, et tagada väljakuulutatud 2019 aasta taotlusvooru edukas korraldamine on otstarbekas paluda tegevjuhi asendajal, Kaja Hiis-Rinne, jätkata eksperdina MTÜ Hiiukala juures tööd kuni 30. aprillini 2019. Kaja Hiis-Rinne annab asjaajamise Tuuli Tammlale üle ajavahemikul 11.02. – 15.02.2019, väljaarvatud see osa, mis puudutab väljakuulutatud 2019 aasta taotlusvooru läbiviimist. Kaja Hiis-Rinne võtab vastu väljakuulutatud 2019 aasta taotlusvooru projektitaotlused ning konsulteerib ja nõustab taotlejaid, viib läbi taotluste tehnilise kontrolli, teostab hindamiskomisjoni tehnilist teenindamist ning vormistab muud seonduvad dokumendid. Lepingu raames valmistab ette elavdamise tegevusi, kohaliku strateegia elluviimise seiret ja strateegia hindamist.

Otsustati: Kiita heaks läbiarutatud asjaajamise üleandmine tegevjuhile ja eksperdi kohustused seoses väljakuulutatud 2019 aasta taotlusvooru läbiviimisega, elavdamise tegevuste, kohaliku strateegia elluviimise seire ja strateegia hindamise ettevalmistamisega. Sõlmida eksperdiga, Kaja Hiis-Rinne, selle kohane käsundusleping.

Hääletus: poolt 7, vastu 0, erapooletuid 0

**2. Mittetulundusühingu Hiiukala liikmeks astumise avaldus****Kuulati:**

Kaja Hiis-Rinne: Avalduse ühingu liikmeks astumuseks on esitanud FIE Martin Jõpiselg Tegevusvaldkond on põllumajandus, metsamajandus ja kalapüük.

Otsus: Arvata ühingu liikmeks Martin Jõpiselg FIE reg nr 12476676.

Hääletus: poolt 7, vastu 0, erapooletuid 0

Heino Kalmus  
juhataja

Kaja Hiis-Rinne  
protokollija